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1. Yhteyshenkilö 
 

Etunimi Mirja 
Sukunimi Suhonen 
Puhelinnumero 0405364336 
Sähköposti mirja.suhonen@gmail.com 

 

2. Valtuustoaloite 
 

Laadittu 24.9.2025 6.58 
Otsikko Gammelbackan Korttelikeittiön toiminnan mahdollistaminen 
Valtuustoaloite Gammelbackan Korttelikeittiö sai alkunsa vuonna 2017 osana 2-vuotista 

STM:n rahoittamaa ja Kirkkohallituksen koordinoimaa Yhteinen keittiö -
hanketta yhteistyössä Työttömien ay-jäsenten tukiyhdistys ry:n kanssa. 
Vuodesta 2019 alkaen. Korttelikeittiö on toiminut Työttömien ay-jäsenten 
tukiyhdistys ry:n hankkeena STEA-avustuksella, mikä on mahdollistanut 
tarvittavan henkilöstön palkkaamisen.  
 
Suunnitelmissa on ollut Korttelikeittiötoiminnan siirtäminen Työttömien ay-
jäsenten tukiyhdistys ry:ltä tarkoitusta varten perustetulle paikalliselle 
Korttelikeittiön kannatusyhdistys ry:lle, jos se mahdollistuu jollain tavoin. 
 
Korttelikeittiössä on tällä hetkellä yleisölle avointa toimintaa kolmena 
päivänä viikossa. Korttelikeittiössä valmistetaan kauppojen hävikkiruoasta 
vapaaehtoisten avulla ateria kerran viikossa, pidetään kahvilaa kerran 
viikossa, tehdään lapsille välipalaa kerran viikossa, jaetaan leipää kolmena 
päivänä viikossa ja järjestetään peli-iltapäivä kerran viikossa. Lisäksi 
Korttelikeittiöllä on puutarhatoimintaa ja puutarhakahvila kesäisin 
Gammelbackan Niittypolun palsta-alueella sekä toimintaa Korttelikeittiön 
vapaaehtoisille, esimerkiksi retkiä ja leirejä. Palkattuja työntekijöitä on 
kaksi. Kaikki toiminta on osallistujille maksutonta. Sekä Korttelikeittiön 
vapaaehtoiset, että ruokailijat kokevat Korttelikeittiötoiminnan 
merkitykselliseksiomalle hyvinvoinnilleen ja alueen yhteisöllisyydelle. 

 
Korttelikeittiössä saattaa esimerkiksi tiistai-iltapäivän klo 13–16.30 käydä 
150–200 lähiseudun asukasta, joista osa koululaisia. He saavat tilaisuuden 
välipalaan ja turvalliseen paikkaan viettää aikaa ennen kotiin menoa. 

 
Korttelikeittiö toimii tällä hetkellä Gammelbackan monitoimitalon 
Alvarinkulmassa. Gammelbackan monitoimitalo piti purkaa 1/26 pois uuden 
koulun tieltä, mutta purku on siirtynyt muutamalla kuukaudella.  Joka 
tapauksessa korttelikeittiö on jäämässä ilman toimitiloja. Pidän 
tarpeellisena kuitenkin, että Korttelikeittiön toiminta voisi jatkua edelleen 
Gammelbackan alueella.  Korttelikeittiön ongelma tilojen suhteen on, että 
tällä hetkellä Korttelikeittiö ei maksa vuokraa kaupungille nykyisistä 
toimitiloistaan, eikä sillä ole rahoitusta jatkossakaan vuokran maksuun, eikä 
alueella ole tilojakaan, mitä voisi vuokrata. 

 
Tilakysymys olisi mahdollista ratkaista niin, että tässä vaiheessa 
Gammelbackan liikekeskuksessa Tornipolku 10 sijaitseva entisen 
ravintolatila otettaisiin Korttelikeittiön käyttöön. On huomattava, että 



  
 
24.9.2025 6.58     2 / 2 
Valtuustoaloite 
 
 
 

Korttelikeittiöllä on tarpeelliset laitteet, koneet ja kalusto, jotka olisivat 
siirrettävissä Lähipesän tiloihin, missä on entuudestaan tarvittavat sähkö- ja 
vesiliittymät. 

 
Esitän, että 1) Korttelikeittiön toiminta saa jatkoaikaa Alvarin kulmassa 
siihen saakka, kun rakennusta aletaan purkaa (huhtikuun loppuun 2026), 2) 
kaupunki avustaa toimintaa rahallisesti 20 000 eurolla, jotta toiminta voi 
jatkua noin viisi kuukautta ajateltua pidempään  nykyisessä tilassa eli 
Alvarin kulmassa 3) kaupunki kunnostaisi Tornipolku 10:ssa sijaitsevan 
entisen Lähipesän tilat (arvio 100-150 000 €) Korttelikeittiön käyttöön 
toistaiseksi niin, että Korttelikeittiö voisi siirtyä sinne toiminnan katkeamatta 
ja 4) jatkossa avustaisi Korttelikeittiön toimintaa vuositasolla 50 000 eurolla. 

 


